
UCHWAŁA NR XXXIII/325/14
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 24 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Czerwieńsku na 2014 rok.

Na podstawie § 26 ust. 1 i 2 oraz § 33 Statutu Gminy Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2003 r. Nr 32, 
poz. 666) uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale nr XXV/273/13 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z 30 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia planu 
pracy Rady Miejskiej w Czerwieńsku na 2014 rok wprowadza się do tematyki obrad sesji Rady Miejskiej, 
planowanej na dzień 29 października 2014 r., punkt 2.a. o treści: „2.a. Sprawozdanie Burmistrza Czerwieńska 
dotyczące udziału Gminy Czerwieńsk w Zielonogórskim Związku Gmin – założenia, ich realizacja, przyczyny 
wystąpienia ze związku z uwypukleniem z agadnień finansowych oraz podsumowanie wydatków/strat Gminy 
Czerwieńsk”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska i Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Czerwieńsku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

Id: 921053C3-EE9F-4224-AA3F-D73B91F92F7C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Czerwieńsku nr XXVIII/298/14 z dnia 23 kwietnia

2014 r. w sprawie wystąpienia z Zielonogórskiego Związku Gmin (ZZG), Gmina Czerwieńsk

wystąpiła z ZZG z dniem 30 kwietnia 2014 r. ze skutkiem na dzień 31 lipca 2014 r.

W związku z tym zachodzi potrzeba podsumowania udziału Gminy Czerwieńsk w ZZG i

złożenia sprawozdania Radzie Miejskiej dotyczącego założeń, ich realizacji, przyczyn wystąpienia

ze związku z uwypukleniem zagadnień finansowych oraz podsumowania wydatków/strat Gminy

Czerwieńsk.

Wobec braku przesłanek do ujęcia takiego tematu podczas przyjmowania planu pracy Rady

Miejskiej na 2014 r. zachodzi konieczność dokonania zmian w uchwale nr XXV/273/13 Rady

Miejskiej w Czerwieńsku z 30 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej

w Czerwieńsku na 2014 rok.

Realizując funkcję kontrolną wobec organu wykonawczego gminy poszerzenie tematyki

sesji planowanej na dzień 29 października 2014 r. o punkt 2.a. w proponowanej treści uznaje się za

zasadne.

K.S.

Id: 921053C3-EE9F-4224-AA3F-D73B91F92F7C. Podpisany Strona 1




